1 Одеська Обласна Орган1защя Пол1тично1 ПартИ' " Н А Ш К Р А Й " 
одна тысяча 

двгстг сЫдесят 
ш1сть 

1276 

2 
Одеська Територ1альна Орган1зац1я Пол1тично1 Парти «Свропейська 
Сол1дарн1сть» 

Ш1сть тисяч 
двгстх чотири 

6204 

3 Одеська Обласна Оргашзащя Пол1тично1 Парти «ПАРТ1Я ШАР1Я» 

чотири тисячг 
чотириста 
двадцятъ 

чотири 

4424 

4 
Одеська Регюнальна Орган1зац1я Политично!' Парт!'! "ОПОЗИЦ1ЙНА 
П Л А Т Ф О Р М А - ЗА Ж И Т Т Я " 

дваиадцять 
тисяч вкЫсот 

п'ятдесят ш1сть 
12856 

5 
Одеська Обласна Орган1зац1я УкрашськоТ морсько! парт!'! Серг1я 
К1валова 

двг тисячг 
чотириста

[...]

орган!зац1Т пол1тнчнот парп ! 
(у порядку розм1щення у виборчому бюлеген!) 

прописом цифрами 

1 Одеська Обласна Орган1защя Пол1тичн01 ГТарт!*! "ЫА.Ш К Р А Й " триста 
тридщть п'ять 

335 

2 
Одеська Територхальна Орган1защя Пол1тично1 Партп «€вропейська 
Сол1дарн1сть» 

одна тисяча 
чотириста 

дев'яносто два 
1492 

3 Одеська Обласна Орган1зац1я Пол1тично1 Парти «ПАРТ1Я ШАР1Я» 
сЫсот 

п'ятдесят 
чотири 

754 

4 
Одеська Репональна Орган1зац1я Полпично!* Парти "ОПОЗИЦ1ЙНА 
П Л А Т Ф О Р М А - ЗА Ж И Т Т Я " 

двг тисячг 
чотириста 

п'ятнадщть 
2415 

5 
Одеська Обласна Орган1зац1я Укрги'нськО!

[...]

Одеська Обласна Ооган1зац1я Пол1тично1 Паоти " Н А Ш К Р А Й " 
(назва М1сцев01 органЬац!! пол1тично!Г парт1( у порядку розмщення у виборчому бюлетен!) 

1 П1двальнюк Майя Васил1вна двютг п'ятдесят шкть 256 

2 Янев Микола Тванович дев'яносто 90 

3 Банар Юр1Й В1тал1йович сто сорок два 142 

4 Костенко Раюа 1лар10н1вна двгстг три 203 

5 Бшоусов Олександр Олександрович сто вьсЫдесят шгсть 186 

6 Скор1ченко Олег Олегович шютдесят чотири 64 

Опеська Теоитао1альна Ооган1заи1Я ПолЕтично'Шаотп «Своопейська Солшаон1сть» 
(назва м1сцево1 орган1зац11 пол1тично1 парт11 у порядку розмииення у виборчому бюлетен!) 

1 В 1 Т К 0 Ярослава В1ктор1вна 
одна тисяча сЫсот 

тридщть 
1730 

2 Терещук Вадим Серпйович 
одна тисяча двгстг 

дванадщть 
1212 

3 Яворський АндрШ Васильевич одна тисяча сорок чотири 1044 

4 Харченко Скатерина Вхталивна триста дванадщть 312 

5 Шандра Павло Олеко 1йович чотириста чотирнадщть 414 

Одеська Обласна Опган1зац1Н Пол1тично1 Паотп « П А Р Т Ы Ш А Р Ш » 
(назва м1Сцево1 орган1зац11 пол1тично1 парт11 у порядку розм1щення у виборчому бюлетенО

[...]

Одеська Обласна Орган1зац1я УкрашськоУ морськоТ парти С е р п я К1валова 
Гназва М1сцев01 орган1зац11 полхтично! парпТ у порядку розмхщення у виборчому бюлетен!) 

1 Череп Олександр Миколайович двгстг шгстдесят дев'ять 269 

2 К1ктенко Катерина Олег1вна чотириста три 403 

3 Гуров Валентин Володимирович двгстг тридщть сЫ 237 

4 Герасименко Тетяна Вхкторхвна двгстг сгмдесят сгм 277 

5 Стрельн1кова Тетяна Анатоливна триста шгстдесят сгм 367 

Стор. № 
ПородковиЙ 

номер как1и1дата 
в депутати 

в територ1альному 
ПрЬвище, власие 1М*я (ус1 власн!